

Program No. C117-S Term July 1, 2004 To June 30, 2005

Title: SOCIAL SECURITY BULLETIN

| ITEM NO                                      | DESCRIPTION   | BASIS OF AWARD | EVOLUTION IMPRESSIONS |                     | GRAY GRAPHICS       |                     | IPI GRAPHICS       |                     | JUPITER COMMUNICATIONS, LLC |                     | PBM GRAPHICS, INC. |                     |
|--|---|----------------|-----------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
|  |   |                | ROCHESTER, NY         |                     | CAPITOL HEIGHTS, MD |                     | UPPER MARLBORO, MD |                     | STRATFORD, CT               |                     | RALEIGH, NC        |                     |
|  |   |                | UNIT RATE             | COST                | UNIT RATE           | COST                | UNIT RATE          | COST                | UNIT RATE                   | COST                | UNIT RATE          | COST                |
| <b>I. PREPRESS:</b>                          |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (a)  | Trim/Page-size unit produced from camera copy<br>.....per page/per color                      | 720            | 2.65                  | 1,908.00            | 1.50                | 1,080.00            | 3.50               | 2,520.00            | 1.50                        | 1,080.00            | 2.85               | 2,052.00            |
| (b)  | Trim/Page-size unit produced from electronic file<br>.....per page/per color                  | 1,477          | 8.75                  | 12,923.75           | 3.00                | 4,431.00            | 6.00               | 8,862.00            | 5.00                        | 7,385.00            | 1.99               | 2,939.23            |
| <b>Illustrations:</b>                        |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (c)  | Line.....per illustration   | 30             | 4.30                  | 129.00              | 5.00                | 150.00              | 10.00              | 300.00              | 4.00                        | 120.00              | 4.75               | 142.50              |
| (d)  | Square-finish halftone.....per illustration   | 1              | 10.25                 | 10.25               | 10.00               | 10.00               | 15.00              | 15.00               | 8.00                        | 8.00                | 7.75               | 7.75                |
| (e)  | Dylux/digital black and white proofs.....<br>.....per trim/page-size unit                     | 2,224          | 1.50                  | 3,336.00            | 1.50                | 3,336.00            | 1.00               | 2,224.00            | 0.75                        | 1,668.00            | 1.99               | 4,425.76            |
| (f)  | Cromalin proofs or similar..per trim/pg-size unit   | 39             | 17.55                 | 684.45              | 20.00               | 780.00              | 20.00              | 780.00              | 9.00                        | 351.00              | 10.45              | 407.55              |
| (g)  | System Timework.....per hour  | 1              | 95.00                 | 95.00               | 85.00               | 85.00               | 120.00             | 120.00              | 50.00                       | 50.00               | 57.00              | 57.00               |
| <b>II. PRINTING AND BINDING:</b>             |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| <i>Black Ink or a Color Other than Black</i> |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (a)  | Complete Cover  |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (1)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>  | 9              | 240.00                | 2,160.00            | 250.00              | 2,250.00            | 400.00             | 3,600.00            | 600.00                      | 5,400.00            | 513.00             | 4,617.00            |
| (2)  | <b>Per 100 Copies</b>   | 460            | 10.80                 | 4,968.00            | 20.00               | 9,200.00            | 16.00              | 7,360.00            | 20.00                       | 9,200.00            | 16.79              | 7,723.40            |
| <i>Each Additional Color of Ink</i>          |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (3)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>  | 17             | 38.00                 | 646.00              | 100.00              | 1,700.00            | 150.00             | 2,550.00            | 70.00                       | 1,190.00            | 60.00              | 1,020.00            |
| (4)  | <b>Per 100 Copies</b>   | 883            | 1.30                  | 1,147.90            | 5.00                | 4,415.00            | 3.00               | 2,649.00            | 4.00                        | 3,532.00            | 0.28               | 247.24              |
| <i>UV Coating</i>                            |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (5)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>  | 4              | 365.00                | 1,460.00            | 350.00              | 1,400.00            | 500.00             | 2,000.00            | 25.00                       | 100.00              | 47.50              | 190.00              |
| (6)  | <b>Per 100 Copies</b>   | 176            | 42.45                 | 7,471.20            | 50.00               | 8,800.00            | 20.00              | 3,520.00            | 1.00                        | 176.00              | 8.07               | 1,420.32            |
| (b)  | Text.....per page<br><i>Black Ink or a Color Other than Black</i>                             |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (1)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>  | 1,520          | 7.50                  | 11,400.00           | 5.00                | 7,600.00            | 10.00              | 15,200.00           | 5.00                        | 7,600.00            | 18.30              | 27,816.00           |
| (2)  | <b>Per 100 Copies</b>   | 80,287         | 0.95                  | 76,272.65           | 1.00                | 80,287.00           | 0.80               | 64,229.60           | 0.60                        | 48,172.20           | 1.12               | 89,921.44           |
| <i>Each Additional Color of Ink</i>          |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (3)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>  | 677            | 21.00                 | 14,217.00           | 20.00               | 13,540.00           | 10.00              | 6,770.00            | 20.00                       | 13,540.00           | 7.40               | 5,009.80            |
| (4)  | <b>Per 100 Copies</b>   | 27,100         | 0.48                  | 13,008.00           | 1.00                | 27,100.00           | 0.25               | 6,775.00            | 0.75                        | 20,325.00           | 0.09               | 2,439.00            |
| <b>III. ADDITIONAL OPERATION:</b>            |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
|  | Creating address labels.....per 100 labels  | 135            | 8.00                  | 1,080.00            | 4.00                | 540.00              | 5.00               | 675.00              | 2.00                        | 270.00              | 2.37               | 319.95              |
| <b>IV. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>         |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| 1. Bulk shipments (other than mail)          |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (a)  | Pack/seal shipping containers.....per container   | 837            | 1.00                  | 837.00              | 1.25                | 1,046.25            | 1.25               | 1,046.25            | 1.25                        | 1,046.25            | 0.04               | 33.48               |
| (b)  | Palletizing.....per pallet  | 14             | 11.50                 | 161.00              | 12.00               | 168.00              | 10.00              | 140.00              | 7.00                        | 98.00               | 17.10              | 239.40              |
| 2. Mailing:                                  |   |                |                       |                     |                     |                     |                    |                     |                             |                     |                    |                     |
| (a)  | Sgl/mult copies in kraft envelope to 200 leaves<br>.....per envelope                          | 10,466         | 0.51                  | 5,337.66            | 0.65                | 6,802.90            | 0.20               | 2,093.20            | 0.22                        | 2,302.52            | 0.08               | 837.28              |
| (b)  | Quantities over 200 leaves, to 12-lbs in<br>cushioned shipping bags.....per bag               | 198            | 0.75                  | 148.50              | 0.75                | 148.50              | 1.50               | 297.00              | 0.70                        | 138.60              | 0.28               | 55.44               |
| (c)  | Quantities over 12-lbs to 36-lbs packed in<br>shipping containers.....per container           | 493            | 1.40                  | 690.20              | 1.50                | 739.50              | 2.00               | 986.00              | 2.00                        | 986.00              | 0.42               | 207.06              |
| (d)  | Duplicate/address additional labels for more<br>than one parcel per destination.....per label | 640            | 0.15                  | 96.00               | 0.10                | 64.00               | 0.50               | 320.00              | 0.50                        | 320.00              | 0.02               | 12.80               |
| <b>CONTRACTOR TOTALS</b>                     |   |                |                       | <b>\$160,187.56</b> |                     | <b>\$175,673.15</b> |                    | <b>\$135,032.05</b> |                             | <b>\$125,058.57</b> |                    | <b>\$152,141.40</b> |
| <b>DISCOUNT</b>                              |   |                | 0.25%                 | <b>\$400.47</b>     | 2.00%               | <b>\$3,513.46</b>   | 5.00%              | <b>\$6,751.60</b>   | 0.00%                       | <b>\$0.00</b>       | 2.00%              | <b>\$3,042.83</b>   |
| <b>DISCOUNTED TOTALS</b>                     |   |                |                       | <b>\$159,787.09</b> |                     | <b>\$172,159.69</b> |                    | <b>\$128,280.45</b> |                             | <b>\$125,058.57</b> |                    | <b>\$149,098.57</b> |

Program No. C117-S Term July 1, 2004 To June 30, 2005

Title: SOCIAL SECURITY BULLETIN

| ITEM NO                                      | DESCRIPTION                                       | BASIS OF AWARD | McDONALD & EUDY  |                         | CURRENT CONTRACTOR |                     |
|--|---|----------------|------------------|-------------------------|--------------------|---------------------|
|  |   |                | TEMPLE HILLS, MD | McDONALD & EUDY         | UNIT RATE          | COST                |
| <b>I. PREPRESS:</b>                          |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (a)  | Trim/Page-size unit produced from camera copy     |                |                  |                         |                    |                     |
|  | .....per page/per color                           | 720            | 1.50             | 1,080.00                | 1.50               | 1,080.00            |
| (b)  | Trim/Page-size unit produced from electronic file |                |                  |                         |                    |                     |
|  | .....per page/per color                           | 1,477          | 5.00             | 7,385.00                | 6.00               | 8,862.00            |
| <b>Illustrations:</b>                        |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (c)  | Line.....per illustration                         | 30             | 6.00             | 180.00                  | 4.00               | 120.00              |
| (d)  | Square-finish halftone.....per illustration       | 1              | 15.00            | 15.00                   | 15.00              | 15.00               |
| (e)  | Dylux/digital black and white proofs.....         |                |                  |                         |                    |                     |
|  | .....per trim/page-size unit                      | 2,224          | 0.75             | 1,668.00                | 0.75               | 1,668.00            |
| (f)  | Cromalin proofs or similar..per trim/pg-size unit | 39             | 11.00            | 429.00                  | 11.00              | 429.00              |
| (g)  | System Timework.....per hour                      | 1              | 75.00            | 75.00                   | 75.00              | 75.00               |
| <b>II. PRINTING AND BINDING:</b>             |   |                |                  |                         |                    |                     |
| <i>Black Ink or a Color Other than Black</i> |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (a)  | Complete Cover                                    |                |                  |                         |                    |                     |
| (1)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>                | 9              | 700.00           | 6,300.00                | 650.00             | 5,850.00            |
| (2)  | <b>Per 100 Copies</b>                             | 460            | 22.00            | 10,120.00               | 22.00              | 10,120.00           |
| <i>Each Additional Color of Ink</i>          |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (3)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>                | 17             | 100.00           | 1,700.00                | 75.00              | 1,275.00            |
| (4)  | <b>Per 100 Copies</b>                             | 883            | 2.50             | 2,207.50                | 2.50               | 2,207.50            |
| <i>UV Coating</i>                            |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (5)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>                | 4              | 350.00           | 1,400.00                | 175.00             | 700.00              |
| (6)  | <b>Per 100 Copies</b>                             | 176            | 5.50             | 968.00                  | 6.50               | 1,144.00            |
| (b)  | Text.....per page                                 |                |                  |                         |                    |                     |
| <i>Black Ink or a Color Other than Black</i> |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (1)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>                | 1,520          | 5.50             | 8,360.00                | 5.50               | 8,360.00            |
| (2)  | <b>Per 100 Copies</b>                             | 80,287         | 0.66             | 52,989.42               | 0.66               | 52,989.42           |
| <i>Each Additional Color of Ink</i>          |   |                |                  |                         |                    |                     |
| (3)  | <b>Makeready and Setup Charges</b>                | 677            | 18.00            | 12,186.00               | 35.00              | 23,695.00           |
| (4)  | <b>Per 100 Copies</b>                             | 27,100         | 0.45             | 12,195.00               | 0.75               | 20,325.00           |
| <b>III. ADDITIONAL OPERATION:</b>            |   |                |                  |                         |                    |                     |
|  | Creating address labels.....per 100 labels        | 135            | 3.00             | 405.00                  | 2.50               | 337.50              |
| <b>IV. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>         |   |                |                  |                         |                    |                     |
| 1.   | Bulk shipments (other than mail)                  |                |                  |                         |                    |                     |
| (a)  | Pack/seal shipping containers.....per container   | 837            | 1.50             | 1,255.50                | 1.50               | 1,255.50            |
| (b)  | Palletizing.....per pallet                        | 14             | 7.00             | 98.00                   | 7.00               | 98.00               |
| 2.   | Mailing:  |                |                  |                         |                    |                     |
| (a)  | Sgl/mult copies in kraft envelope to 200 leaves   |                |                  |                         |                    |                     |
|  | .....per envelope                                 | 10,466         | 0.25             | 2,616.50                | 0.25               | 2,616.50            |
| (b)  | Quantities over 200 leaves, to 12-lbs in          |                |                  |                         |                    |                     |
|  | cushioned shipping bags.....per bag               | 198            | 1.25             | 247.50                  | 0.95               | 188.10              |
| (c)  | Quantities over 12-lbs to 36-lbs packed in        |                |                  |                         |                    |                     |
|  | shipping containers.....per container             | 493            | 1.75             | 862.75                  | 2.50               | 1,232.50            |
| (d)  | Duplicate/address additional labels for more      |                |                  |                         |                    |                     |
|  | than one parcel per destination.....per label     | 640            | 0.50             | 320.00                  | 0.75               | 480.00              |
| <b>CONTRACTOR TOTALS</b>                     |   |                |                  | <b>\$125,063.17</b>     |                    | <b>\$145,123.02</b> |
| <b>DISCOUNT</b>                              |   |                |                  | 1.00% <b>\$1,250.63</b> | 1.00%              | <b>\$1,451.23</b>   |
| <b>DISCOUNTED TOTALS</b>                     |   |                |                  | <b>\$123,812.54</b>     |                    | <b>\$143,671.79</b> |
|  |   |                |                  | <b>AWARDED</b>          |                    |                     |